第12号様式(第24条関係)

正

	適用除外建築物指定申請書
年　　月　　日
　大垣市長　　　　様
住所
氏名

	申請者
	法人にあっては、その事務所の所在地及び名称並びに代表者の氏名

	電話(　　)　　　　―

　建築基準法第3条第1項第3号の規定により、建築物の指定を申請します。この申請書及び添付図書に記載の事項は、事実に相違ありません。

	1
	代理者住所・氏名
	電話(　　)　　―

	2
	敷地の位置
	地名地番

	用途地域

	防火地域
	防火・準防火・指定無し

	その他の地域・地区

	3
	建築物及び敷地の概要
	主要用途

	工事種別

	敷地面積
	m2
	構造

	申請部分
	申請以外の部分
	合計

	建築面積
	m2
	m2
	m2

	延べ面積
	m2
	m2
	m2

	最高の高さ
	m
	m
	m

	4
	建築物の現状変更の規制及び保存措置関係

	5
	申請理由

	6
	備考

	※　受付欄
	※　決裁欄

	※　建築審査会同意日
	※　同意番号

	年　　月　　日
	第　　　　　　　　号

	※　認定年月日
	※　認定番号

	年　　月　　日
	第　　　　　　　　号

　注　※印欄は、記入しないでください。

副

	適用除外建築物指定通知書

　第　　　　号

住所
申請者
氏名

　建築基準法第3条第1項第3号の規定により、次のとおり建築物を指定したので通知します。

　　　　　年　　月　　日

大垣市長　　　　　　　　　　印

	1
	代理者住所・氏名
	電話(　　)　　―

	2
	敷地の位置
	地名地番

	用途地域

	防火地域
	防火・準防火・指定無し

	その他の地域・地区

	3
	建築物及び敷地の概要
	主要用途

	工事種別

	敷地面積
	m2
	構造

	申請部分
	申請以外の部分
	合計

	建築面積
	m2
	m2
	m2

	延べ面積
	m2
	m2
	m2

	最高の高さ
	m
	m
	m

	4
	建築物の現状変更の規制及び保存措置関係

	5
	申請理由

	6
	備考